Reverendo in Christo patri domino, Dei gratia episcopo, 
seu eius vicariis in spiritualibus generalibus, ac venerabilibus et 
discretis viris capitulo Barchinone et universis et singulis abbati-
bus, prioribus, decanis, prepositis, archidiaconis, archipresbiteris, 
plebanis, collegiis, conventibus quorumcumque ordinum, necnon 
magistris, prioribus, preceptoribus, comendatoribus et fratribus 
quorumcumque ordinum, rectoribus, vicariis perpetuis, ceterisque 
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personis ecclesiasticis secularibus et regularibus, exemptis et non 
exemptis, constitutis in ecclesia civitatis et diocesis Barchinone, 
et aliis in ipsis ecclesia, civitate et diocese redditus et proventus 
ecclesiasticos obtinentibus vel infra unum annum a fine trienni 
decime nunc currentis inantea exputandis obtenturis vel procura-
toribus eorundem, ac aliis universis et singulis quorum interest vel 
intererit et quos infrascriptum tangit negotium vel tangere poterit 
quomodolibet in futurum, quorumcumque nomine censeantur, 
cuiuscumque gradus, status, ordinis vel condicionis existant ad 
quos presentes pervenerint, subscriptis dumtaxat exceptis, Gar-
sias, divina providencia archiepiscopus Cesarauguste, executor et 
principalis collector decime annalis per sanctissimum in Christo 
patrem et dominum nostrum dominum Clementem, divina provi-
dentia papam septimum, illustrissimo domino Iohanni, Dei gratia 
regi Aragonum, in regnis et terris suis pro duabus partibus noviter 
concesse, reliqua tertia parte Camere Apostolice reservata, a Sede 
Apostolica specialiter deputatus, salutem in Eo qui est omnium 
vera salus, et mandatis nostris ymmo verius apostolicis in hac 
parte firmiter obedire. 

Noveritis vos duas patentes litteras apostolicas pergameneas 
dicti domini nostri Pape, videlicet unam grossam in filis siricis 
rubei croceique coloris et aliam executoriam cum cordula cana-
pis, vera bulla plumbea eiusdem domini nostri Pape impendenti 
more romane curie bullatas, sanas et integras, non viciatas, non 
cancellatas nec in aliqua earum parte corruptas, sed omni vicio 
et suspicione carentes ut prima facie apparebant, nobis pro parte 
dicti domini regis coram notario et testibus infrascriptis presenta-
tas, cum debita reverentia recipisse sub concessione dicte annalis 
decime continentie subsequentis:

“Clemens, episcopus servus servorum Dei, carissimo in Chris-
to filio Iohanni, regi Aragonum illustri, salutem et apostolicam 
benediccionem. 

Regem eternum sue circa te magnitudinem gracie multiplici-
ter sed in eo potissime difudisse spiritualiter iocundam quod ad 
defensionem Ecclesie sue, nunc tot et tantis malorum contusse 
turbinibus, et regnorum ac terrarum ad ipsam spectantiam tibi 
potestatem contulit et animum inspiravit decens et dignum qui-
nimo debitum reputantes, ut in hiis oportunum Sedis Apostolice 
iuvamen sentias et favorem. 
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Dudum siquidem videlicet kalendis iunii pontificatus nostri 
anno quintodecimo, pro parte tua coram nobis et venerabilibus 
fratribus nostris Sancte Romane Ecclesie cardinalibus proposito 
quod ad regnum Sardinie et Corsice, quod a nobis et Ecclesia 
predicta tenes in feudum quodque nunc, prochdolor! scismatica 
labe infectum per nonnullorum scismaticorum nobis et Ecclesie 
ac tibi infidelium et rebellium violentam tenebatur tirannidem 
occupatum, pro reduccione regni predicti ad nostram et tuam 
obedienciam et fidelitatem ac ecclesiasticam unitatem proponebas 
cum ingenti classe bellatorumque multitudine copiosa personaliter 
proficisci, pro quibus exequendis magna et gravia tibi imminebant 
onera expensarum.